
UCHWAŁA NR LX/422/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie uznania za park miejski terenu obejmującego część leśną

działek nr ewid. 2/1, 2/2, położonych w obrębie miasta Łochów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 142) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Uznaje się za park miejski teren obejmujący część leśną działek nr ewid. 2/1, 2/2, położonych 

w obrębie miasta Łochów, stanowiących własność Gminy Łochów.

§ 2. 

Lokalizacja parku oraz jego granice określone zostały na mapie stanowiącej załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula 
Anna Kalinowska

Id: 98C8E88F-A74F-43A9-94EA-D1F2CD6B4868. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr LX/422/2018 
Rady Miejskiej w Łochowie 
Z dnia 28 maja 2018 roku 

Id: 98C8E88F-A74F-43A9-94EA-D1F2CD6B4868. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Uchwały Nr LX/422/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 maja

2018 roku w sprawie uznania za park miejski terenu obejmującego część leśną działek nr ewid.

2/1, 2/2, położonych w obrębie miasta Łochów

Park miejski to publiczna, zorganizowana, zielona przestrzeń, pełniąca funkcję wypoczynkową

i rekreacyjną. Do zadań gminy należy zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty m. in.

w zakresie turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz zieleni gminnej

i zadrzewień. Zgodnie z art. 78 ustawy o ochronie przyrody, Rada Miejska obowiązana jest

zakładać i utrzymywać w należytym stanie tereny zieleni i zadrzewienia. Część przedmiotowych

działek pokryta jest drzewostanem o charakterze leśnym. Ponadto lokalizacja w centrum miasta,

w bezpośrednim sąsiedztwie terenu przeznaczonego pod park o powierzchni ponad 13 ha, sprawia

że zasadnym jest aby całość funkcjonowała jako tereny zielone o charakterze parkowym.

Do niniejszego projektu uchwały nie ma zastosowania ustawa o lasach.

Wykonanie powyższej uchwały nie wywołuje skutków finansowych.

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska 

Id: 98C8E88F-A74F-43A9-94EA-D1F2CD6B4868. Podpisany Strona 1




